1

证券代码：601718     证券简称：际华集团     公告编号：2021-012

际华集团股份有限公司

关于公司董事、高管及核心管理人员增持公司股份

计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

际华集团股份有限公司收到部分董事、高管及核心管理人员计划以自有资金

从二级市场买入本公司股票的通知，现将有关情况公告如下：

一、本次增持的目的

际华集团部分董事、高管及核心管理人员基于对公司未来发展的坚定信心以

及对公司股票长期投资价值的认可，同时为了维护广大股东的利益，提升投资者

的信心，计划以自有资金从二级市场增持本公司股票。

二、增持主体的基本情况

本次计划增持公司股票的董事、高管及核心管理人员共 9人，包括公司党委

书记、董事长袁海黎先生；董事、党委副书记、总经理段银海先生；董事、党委

副书记王兴智先生；纪委书记王志强先生；总会计师何华生先生；副总经理兼董

事会秘书邱卫兵先生、副总经理容三友先生、副总经理刘改平女士、副总经理周

长胜先生。截止本公告对外披露日，上述增持主体中董事、党委副书记王兴智先

生持有本公司股票 3万股，其他增持主体未持有本公司股票。

三、增持计划的主要内容

1.增持股份的方式：通过二级市场买入。

2.增持股份的数量：增持主体每人计划增持数量不低于 3 万股，不超过 30

万股；增持主体合计增持不低于 27万股，不超过 270万股。

2

3.增持期限：自本公告披露之日至 2021 年 6月 30日内。增持期限内，如本

公司因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以上的，增持计划将在股票复牌后顺

延实施。

4.增持股份资金来源：增持主体的自有资金。

四、其他事项说明

1.参与本次增持计划的增持主体承诺，在本次增持计划实施期间及法定期限

内不减持所持有的公司股份。

2.公司将持续关注上述增持主体增持本公司股票的有关情况，按照法定要求

及时履行信息披露义务。

公司管理层坚定看好公司未来发展前景，公司已经确立了打造一流轻工军民

保障产业集团的发展目标，作为军需保障核心企业及国内行配工装、应急防护物

资的重要供应商，公司将以科技兴企、品牌强企为抓手，持续通过研发创新、开

拓市场、装备升级、产业链整合、资本运作等各项措施努力提升经营业绩，回报

广大投资者。

特此公告。

际华集团股份有限公司董事会

                                    二〇二一年二月五日